
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC KẠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:            /QĐ-UBND Bắc Kạn, ngày         tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung nhân sự Sở Y tế cử đến làm việc 

tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Bắc Kạn 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính 

phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành 

chính; Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06 tháng 12 năm 2021 của Chính phủ 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 

năm 2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong 

giải quyết thủ tục hành chính; 

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23 tháng 11 năm 2018 của Bộ 

trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành một số quy định 

của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ về 

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; 

Căn cứ Quyết định số 2269/QĐ-UBND ngày 27 tháng 12 năm 2018 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc thành lập Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Bắc Kạn; 

Căn cứ Quyết định số 1503/QĐ-UBND ngày 17 tháng 8 năm 2023 về việc 

ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm Phục vụ hành chính công 

tỉnh Bắc Kạn; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế và Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung nhân sự Sở Y tế cử đến làm việc tại Trung tâm Phục vụ 

hành chính công tỉnh Bắc Kạn (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Trách nhiệm, quyền lợi, thời hạn của nhân sự được cử đến làm việc 

tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Bắc Kạn thực hiện theo quy định của 

Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018, Nghị định số 

107/2021/NĐ-CP ngày 06 tháng 12 năm 2021 của Chính phủ, Quy chế tổ chức và 

hoạt động của Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Bắc Kạn, Quyết định này 

và các quy định của pháp luật có liên quan. 



2 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Y tế; Giám 

đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Bắc Kạn và các cá nhân có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  

Gửi bản điện tử: 

- Như Điều 4 (t/h); 

- CT, PCT UBND tỉnh;  

- CVP; 

- Lưu: VT, TTPVHCC, Hòa, Đạt. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

 
 

Phạm Duy Hưng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

DANH SÁCH BỔ SUNG NHÂN SỰ SỞ Y TẾ CỬ ĐẾN LÀM VIỆC 

TẠI TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG TỈNH BẮC KẠN 
 

STT Họ và tên 
Năm 

sinh 

Chức vụ,  

đơn vị công tác 

Trình độ 

chuyên môn 
Mã ngạch 

Thâm niên 

công tác 

Thời gian cử đến làm việc 

tại Trung tâm 

Nhân sự 

dự phòng 

1 Lục Thị Kim Dung 1984 

Chuyên viên 

phòng Quản lý 

an toàn vệ sinh 

thực phẩm 

Thạc sĩ 01.003 13 năm Từ ngày 12/8/2024 X 

2 Vũ Trường Phúc  1969 

Chuyên viên 

phòng Nghiệp 

vụ Y - Dược 

Bác sĩ 

Chuyên 

khoa I 

01.003 28 năm Từ ngày 12/8/2024 X 

3 Nguyễn Vân Anh 1989 

Chuyên viên 

phòng Tổ chức 

cán bộ 

Đại học 01.003 12 năm Từ ngày 12/8/2024 X 

4 Nông Thị Viên 1974 

Chuyên viên 

chính phòng 

Tổ chức cán bộ 

Bác sĩ 

Chuyên 

khoa I 

01.002 28 năm Từ ngày 12/8/2024 X 

5 Nông Thị Hương 1978 

Chuyên viên 

phòng Tổ chức 

cán bộ 

Đại học 01.003 26 năm Từ ngày 12/8/2024 X 

 


		2024-08-12T15:40:50+0700
	Phạm Duy Hưng


		2024-08-12T16:24:12+0700


		2024-08-12T16:24:12+0700


		2024-08-12T16:24:12+0700




